1

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1292/TB-CĐN An Giang, ngày 18 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố kết quả tuyển sinh đợt 1

và nhận hồ sơ xét tuyển đợt 2 năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 127/KH-CĐN ngày 22 tháng 01 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng nghề An Giang, về công tác tuyển sinh đào tạo chính quy năm 2025;

Căn cứ Biên bản họp xét tuyển đợt 1 ngày 17 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng

tuyển sinh Trường Cao đẳng nghề An Giang;

Trường Cao đẳng nghề An Giang thông báo kết quả trúng tuyển đợt 1 và nhận

hồ sơ xét tuyển đợt 2 năm 2025, cụ thể như sau:

I. KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN ĐỢT 1

- Công bố kết quả xét tuyển sinh đợt 1

+ Trình độ trung cấp: Điểm sàn trúng điểm 8,0 điểm.

+ Trình độ cao đẳng: Điểm sàn trúng điểm 12,5 điểm.

(Lưu ý: danh sách học sinh, sinh viên trúng tuyển được công bố trên Website:

https://agvc.edu.vn; Fanpage: Trường Cao đẳng nghề An Giang).

- Học sinh, sinh viên nhận giấy báo nhập học từ ngày 21/7/2025 đến ngày

23/7/2025.

- Làm thủ tục nhập học: từ ngày 24/7/2025 đến ngày 31/7/2025 (Đến hết ngày

31/7/2025 nếu học sinh, sinh viên chưa hoàn tất thủ tục nhập học theo quy định, Nhà

trường tiến hành xóa tên khỏi danh sách trúng tuyển).

- Địa điểm nhận giấy báo và làm thủ tục nhập học tại sảnh Khu hiệu bộ, Trường

Cao đẳng nghề An Giang.

- Tập trung học từ ngày 28/7/2025 theo Thông báo của Phòng CTHSSV-QHDN

và HTQT.

II. THÔNG TIN XÉT TUYỂN ĐỢT 2

Trường tiếp tục nhận hồ sơ xét tuyển đợt 2, thông tin cụ thể như sau:

1. Trình độ cao đẳng

TT Ngành, nghề đào tạo

Mã

ngành,

nghề

Chỉ

tiêu
Ghi chú

1 Công nghệ kỹ thuật kiến trúc 6510101 25

2 Cơ khí xây dựng 6520198 25

https://agvc.edu.vn/

2

TT Ngành, nghề đào tạo

Mã

ngành,

nghề

Chỉ

tiêu
Ghi chú

3 Điện công nghiệp 6520227 66

4 Điện tử công nghiệp 6520225 14

5
Kỹ thuật máy lạnh và điều hoà

không khí
6520205 29

6 Kế toán doanh nghiệp 6340302 74

7 Kỹ thuật xây dựng 6580201 32

8 Công nghệ ô tô 6510216 56

9 Cắt gọt kim loại  6520121 16

10 Hàn 6520123 14

11 Lắp đặt thiết bị cơ khí 6520113 19

12 Cơ điện tử 6520263 20

13 May thời trang 6540205 15

14 Quản trị mạng máy tính 6480209 33

15 Lập trình máy tính 6480207 37

16 Quản trị nhà hàng 6810206 26

17 Quản trị du lịch MICE 6810105 16

18
CN. Kỹ thuật điều khiển và tự

động hóa
6510305 25

19
Kỹ thuật sửa chữa và lắp ráp máy

tính
6480102 13

2. Trình độ trung cấp

TT Ngành, nghề đào tạo Mã ngành, nghề
Chỉ

tiêu
Ghi chú

1 Họa viên kiến trúc 5580102 27

2 Điện công nghiệp 5520227 56

3 Kỹ thuật máy lạnh và điều hoà 5520205 04

3

TT Ngành, nghề đào tạo Mã ngành, nghề
Chỉ

tiêu
Ghi chú

không khí

4 Kỹ thuật xây dựng 5580201 28

5 Công nghệ ô tô 5510216 31

6 Cắt gọt kim loại  5520121 27

7 Lắp đặt thiết bị cơ khí 5520113 27

8 Cơ điện tử 5520263 17

9
Kỹ thuật sửa chữa và lắp ráp máy

tính
5480102 28

10 May thời trang 5540205 27

11 Quản trị khách sạn 5810201 31

12 Nghiệp vụ nhà hàng 5810206 29

13 Kế toán doanh nghiệp 5340302 38

14 Tin học ứng dụng 5480205 42

15 Thiết kế đồ họa 5210402 54

3. Thời gian nhận hồ sơ và công bố kết quả đợt 2

- Nhận hồ sơ đến ngày 11/8/2025.

- Công bố kết quả trúng tuyển 18/8/2025.

- Dự kiến nhập học: 25/8/2025.

4. Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển: tại phòng Tuyển sinh trường Cao

đẳng nghề An Giang.

Hoặc đăng ký trực tuyến tại: https://qldt.agvc.edu.vn/portal/tuyen-sinh

Muốn biết thêm chi tiết xin liên hệ phòng Tuyển sinh, điện thoại số: 02963.

852.538; Phòng Đào tạo – Nghiên cứu khoa học, điện thoại số: 02963.855.009 hoặc

truy cập Website: https://agvc.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Các Khoa, GVCN;

- Phụ huynh và HSSV;

- Lưu: VT, ĐTNCKH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Hải

https://agvc.edu.vn./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T10:51:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!